

2CH XTA-LOAN NO. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd year maintenance Bill					
Abstract of cost					
Date of Entry:-					
All City vide T.M.B.					
Item No. (1) Restoration of Rain					
15.1					
Cuts do do as per E.C.					
P/30 item No. (1)					
30.38 m ³					
@ Rs 362.04/m ³					
					Rs. 10998 = cu
Item No. (2) Maintenance of Road					
15.9					
Signs do do as per E.C.					
P/30 item No. (2)					
0.06 km					
@ Rs 1034.49/km					
					Rs. 62 = cu
Item No. (3/10) Maintenance of					
15.11					
200 M B/KM stone					
do do as per E.C.					
P/31 item No. (3/10)					
0.08 km					
@ Rs 556.14/km					
					Rs. 42 = cu
					Rs. 11102 = cu
less @ 0.07% as per					
					Rs. 8 = cu
					Rs. 11094 = 00
					Rs. 8102/21
					3E

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd year Maintenance Bill Abstract of Cost					
Date of Entry:-					
All Qty wide T.M. D.					
Item No. (1) Restoration of Rain					
15.1					
					Cuts do do as per Bill
P/ 33					item No. (1/1)
35.44 m ³					
@ R. 362.04/m ³					Rs- 12830 = 0
Item No. (2) Maintenance of Road					
15.9					
					Signs do do as per Bill
P/ 33					item No. (2/9)
0.08 KM					
@ R. 1034.49/km					Rs- 78 = 00
Item No. (3) Maintenance of					
15.11					
					200m 8 KM Stone
					do do as per Bill
P/ 34					item No. (3/10)
0.09 KM					
@ R. 556.14/km					Rs- 50 = 00
					Rs- 12958 = 00
less @ 0.07 % as per					
					Agd @ Rs- 10 = 00
					Rs- 12948 = 00
					Reced
					14/02/22
					JE

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Abstract of cost				
①	Reclamation of rain				
	Cuts with soil				
	fly vide TMB P/37				
	40.11 M ³	@	₹ 362.04/M ³	-	₹ 14521.00
②	Main ⁿ of road sign				
	fly vide TMB P/37				
	0.075 KM	@	₹ 1034.49/KM	-	₹ 78.00
③	Main ⁿ of 200 M STON				
	fly vide TMB P/37				
	0.07 KM	@	₹ 556.14/KM	-	₹ 50.00
	Total				₹ 14649.00
loss	0.07% for CP	G#			₹ 10.00
					₹ 14639.00
	10.2.22				
	J.E.				

Name of Work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement -
 (These four lines should be repeated at the commencement
 of the measurements relating to each work).

(These four columns shall be filled up only in case of the measurements relating to each work).					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
= 1st R/AB III =					
Name of work:- Construction of road & construction work - Ramp Jayee chapsa chahi to Jayee chapsa Groom under MHGSV (35).					
Agency:- Ankit Kumar A-Bagachha Post- Papua Jot - Siwan (Bihar)					
Agreement No- 68 SPD/2013-18,					
Agreement date- 07.02.2018					
Agreement value:- 34,02,015 = ₹					
D.O.S - 07-02-2018.					
D.O.C - 06-02-2019					
Rate = 0.07% as per agreement.					
Date of measurement - 04-9-2018					
Item No - ① cleaning and grubbing					
20. road land. - do - all completed job					
$2 \times 16 \times 30.00 \times 3.500 = 3360.00m^2$					
$2 \times 1 \times 10.00 \times 3.500 = 70.00m^2$					
Total = 3430 = m^2 = 0.343 Hec.					
Item No. ② Providing & fixing of writing benchmark - do - do.					
- all completed job					